АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024                                                                                                    № 191-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 17.11.2023 №496-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого

муниципального района от 17.11.2023 №496-П «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета муниципального района на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района

от 24.01.2024 №34-П, от 15.02.2024 №98-П), следующие изменения:

Добавить коды бюджетной классификации, закрепленные за

следующими главными администраторами доходов:

738 «Министерство юстиции Кировской области»:

738 1 16 01 07301 9000 140 Административные штрафы,

установленные главой 7 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

области охраны собственности, налагаемые

мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(иные штрафы),

936 «Администрация Белохолуницкого муниципального района Кировской

области»:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=453779&dst=100376

2

936 1 16 11064 01 0000 140 Платежи, уплачиваемые в целях

возмещения вреда, причиняемого

автомобильным дорогам местного значения

тяжеловесными транспортными

средствами.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                Т. А. Телицина